ORARUL
lectiilor si examenelor
pentru studentii anului 111,
Facultatea de Medicina nr.l,
anul universitar 2025-2026

Program de studii superioare de licenta (Ciclul I)

0913.1 ASISTENTA MEDICALA GENERALA

Denumirea disciplinei
Ingrijirea persoanelor varstnice si geriatrie
Ingrijiri calificate in chirurgie
ingrijiri calificate in medicina interna

Ingrijiri calificate in ortopedie si
traumatologie

ingrijiri in diabet si boli metabolice

Ingrijiri in medicina de familie

ingrijiri in neurologie si reabilitare medicala
ingrijiri in obstetrica si ginecologie
Managementul cabinetului medical
Medicina calamitatilor

Metodologia cercetarii stiintifice.
Biostatistica

Nursing comunitar. ingrijiri la domiciliu
Nursing pediatric
Disciplina optionala (sem.V)

Disciplina optionala (sem.VI)

Lectii
01.09-05.09.25
24.02- 16.03.26
15.10-04.11.25

09.09- 15.09.25

10.11-21.11.25
12.05 -02.06.26
02.02- 13.02.26
19.09-09.10.25
20.03 -02.04.26
17.02-23.02.26

19.12.25 -09.01.26

07.04-06.05.26
2511 - 15.12.25
13.01 - 19.01.26
08.06- 12.06.26

B”
Testemi®anu
univ.,

il CEBAN
iulie 2025

Examen
08.09.25
19.03.26
07.11.25

18.09.25

24.11.25
05.06.26
16.02.26
13.10.25
06.04.26
23.02.26

12.01.26

11.05.26
18.12.25
19.01.26
12.06.26

NotS: 1 Orarul realizarii etapelor evaluarilor semestriale (ora, localui dest*urarii) sunt prezentate pe pagina web a catedrei.
2. Testarea in SIMU asistata de calculator sa va desft§ura in Centrul de Evaluare Academics, Blocul didactic nr.l ”Leonid
Cobileanschi”, str.N.Testemitanu, 27. Accesul in sala este permis cu 10 min inainte de inceperea testarii. Este strict interzis accesul in

sala cu genti, tiparituri, tablete, telefoane mobile, ceasuri inteligente $i orice fel de aparate electronice.

8ef Departament Didactic § Management

academic, dr. st. med, conf.univ.

Silvia STRATULAT
10 iulie 2025

Decanul Facultatii de Medicinanr. i
dr. hab. st. med., conf.univ.

Gheorghe PLACINTA

10 iulie 2025



